Prefeitura Municipal de Chapadão do Sul

Avenida Seis, nº 706 – Centro | Chapadão do Sul–MS

CNPJ: 24.651.200/0001-72 CEP: 79.560-000 | 67 3562 5680

PORTARIA Nº 514, 15 DE JULHO DE 2022.

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DE

CHAPADÃO DO SUL, ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no uso das atribuições que lhe
confere o Decreto Nº 3.138 de 28 de junho de 2019, resolve:

Art. 1º - Conceder 15 (quinze) dias de férias aos servidores abaixo
relacionados:

Adelissia Espíndola Ferreira de Almeida durante o período de 11/07 a 25/07/2022 Aline Gasparetto

Shibayama durante o período de 11/07 a 25/07/2022

Andressa Regina da Silva durante o período de 11/07 a 25/07/2022
Bruna Janaina Prachum Dias durante o período de 15/08 a 29/08/2022
Clarice Marilaine da Silva durante o período de 18/07 a 01/08/2022
Cleozane Alves Torres durante o período de 30/06 a 14/07/2022
Dantielli Aparecida Dias durante o período de 01/08 a 15/08/2022

Edilaine Lemes da Silva durante o período de 11/07 a 25/07/2022
Erica Odalha de Souza durante o período de 11/07 a 25/07/2022
Francine Maurer Teixeira durante o período de 18/07 a 01/08/2022
Genilza Bezerra da Silva durante o período de 11/07 a 25/07/2022
Gesiel Goulart da Silva durante o período de 11/07 a 25/07/2022 Guilherme Augusto Rodrigues
Longo durante o período de 04/07 a 18/07/2022 Ines Crestani durante o período de 11/07 a
25/07/2022

Iveliz da Conceição Lopes durante o período de 17/05 a 31/05/2022
Izabel Clara Costa de Andrade durante o período de 15/07 a 29/07/2022
Jucimeire Ferreira Martins durante o período de 25/07 a 08/08/2022

Kayth Kery Lorini de Castro durante o período de 11/07 a 25/07/2022
Leticia Rodrigues de Santana durante o período de 18/07 a 01/08/2022
Marceli Korb durante o período de 20/07 a 03/08/2022
Marinilson Germano Rodrigues durante o período de 11/07 a 25/07/2022

Marlei da Silva durante o período de 11/07 a 25/07/2022
Marlene Pereira Januario durante o período de 11/07 a 25/07/2022
Marlioni Lopes de Souza durante o período de 03/08 a 17/08/2022
Mauricio Bulhões Pereira durante o período de 18/07 a 01/08/2022
Nadir Buche durante o período de 11/07 a 25/07/2022 Natalia dos Santos Timoteo Ribeiro
 durante o período de 04/07 a 18/07/2022 Renata de Souza Vitorino durante o período de

27/06 a 11/07/2022
Richards Walle Gallo durante o período de 11/07 a 25/07/2022
Silmara Marçal Ribeiro durante o período de 11/07 a 25/07/2022 Silvia Regina Rosa de Jesus Silva
 durante o período de 11/07 a 25/07/2022 Soeli Folmann durante o período de 11/07 a
25/07/2022

Suelen Aparecida Reis Latorre durante o período de 11/07 a 25/07/2022

2º - Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Raquel Ferreira Tortelli